
1 / 120 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
      ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
Απόσπασμα από το πρακτικό της 3ης/18-01-2018 κατεπείγουσας συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Πύργου 

 
ΘΕΜΑ   1O  ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

Τροποποίηση σχεδίου του Προϋπολογισμού & του Ο.Π.Δ. του Δήμου Πύργου 
οικονομικού έτους 2018, κατόπιν υπόδειξης του Παρατηρητηρίου Οικονομικής 
Αυτοτέλειας ΟΤΑ (70/2018 Γνώμη Παρατηρητηρίου Οικ.Αυτ.ΟΤΑ- 
σχετ.αποφ.Οικ.Επ.36/2018). 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ:   40 /2018 
 
Στον Πύργο σήμερα, 18 Ιανουαρίου 2018 και ώρα 14:30, στο Δημοτικό 

Κατάστημα Πύργου συνήλθε σε κατεπείγουσα συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του 
Δήμου Πύργου, ύστερα από την αριθμ. πρωτ. 1421/17-01-2018 πρόσκληση του 
Προέδρου η οποία επιδόθηκε στα μέλη κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 75 § 6 
του Ν.3852/2010. Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Ανδρέας Ι. Σκαρτσιάρης, 
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης αφού προηγουμένως διαπίστωσε νόμιμη απαρτία 
δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (09) μελών βρέθηκαν παρόντα έξι (06) και ονομαστικά 
οι κ.κ.: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Ανδρέας  Ι. Σκαρτσιάρης 
 ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

1. Νικόλαος Δ. Βλαχαντώνης  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

2. Παντ/μων Αθανασόπουλος  

2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑΣ 
 ( στη θέση του ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΜΕΛΟΥΣ Βασίλειου  
Κ. Σεϊντή) 

2. Βασίλειος Κ. Σεϊντής  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ(αναπληρώθηκε 
από Παντ.Αθανασόπουλο) 

3. Σωτήριος Α. Γεωργόπουλος  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

3. Αναστάσιος Θ. Ασημακόπουλος  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ (αναπληρώθηκε 

από την Ανδριάνα 

Αγγελακοπούλου) 

4. Ανδριάνα Αγγελακοπούλου 
3ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑΣ 
( στη θέση του ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΜΕΛΟΥΣ Αναστάσιου 
Ασημακόπουλου) 

4. Αντώνιος Σπ. Καράμπελας  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

5. Παναγιώτης Δ.Μπόμπορης 
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

5. Ιωάννης Γ. Αργυρόπουλος  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

6. Παναγιώτης Γ. Αντωνακόπουλος 
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 

 
Στη συνεδρίαση παρευρισκόταν και ο Γεώργιος Ανδρικόπουλος υπάλληλος του 

Δήμου κατηγορίας και κλάδου ΤΕ19, για την τήρηση των πρακτικών, ως γραμματέας της 

Οικονομικής Επιτροπής. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Ανδρέας Σκαρτσιάρης, ενημέρωσε τα 

μέλη ως εξής:  
“Η συνεδρίαση έχει κατεπείγοντα χαρακτήρα προκειμένου να ενσωματωθούν στο 

σχέδιο του Προϋπολογισμού & του Ο.Π.Δ. οι υποδείξεις του Παρατηρητηρίου 
Οικονομικής Αυτοτέλειας ΟΤΑ σύμφωνα με την 70/2018 Γνώμη, ώστε να προχωρήσουν 

οι διαδικασίες για την έγκρισή τους.“ 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



2 / 120 

 
Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

 
Το άρθρο 75 § 6 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010/Α΄) «ΝΕΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
εγκρίνει τον κατεπείγοντα χαρακτήρα της σημερινής συνεδρίασης. 

 
 
 
 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Ανδρέας Σκαρτσιάρης, εισηγήθηκε το  

θέμα ως εξής:  

«Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 § 1α του Ν.3852/2010 μία από τις 
αρμοδιότητες της Οικονομικής Επιτροπής είναι και η σύνταξη του προϋπολογισμού του 
δήμου. 

Η Δ/νση Οικ/κών Υπηρεσιών, με το από 17-1-18 έγγραφο εισηγείται την 
τροποποίηση του σχεδίου του Προϋπολογισμού το οποίο εγκρίθηκε με την 36/2018 
Απόφαση (ΑΔΑ: 6ΩΒΜΩ17-ΦΓ7) της Οικονομικής Επιτροπής, δεδομένου ότι το 
Παρατηρητήριο Οικονομικής Αυτοτέλειας ΟΤΑ απέστειλε την 70/16-01-2018 Γνώμη επί 
του σχεδίου.  

Ειδικότερα,  εισηγείται τα εξής: 

 

====================================================== 
| 

 ΘΕΜΑ: Τροποποίηση του  προσχεδίου του προϋπολογισμού του Δήμου Πύργου, 
οικονομικού έτους 2018, κατόπιν υπόδειξης του ΠΑΡΑΤΗΡΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΙΑΣ ΤΩΝ ΟΤΑ ΕΠΙ ΤΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ.  
Μετά την λήψη της αριθμ. 36/2018 (ΑΔΑ: 6ΩΒΜΩ17-ΦΓ7) της Οικονομικής Επιτροπής που αφορά 
την έγκριση του σχεδίου του προϋπολογισμού του έτους 2018, και σύμφωνα με το αριθμ. 70/16-01-
2018 έγγραφο του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των Ο.Τ.Α. το οποίο εξέφρασε τη 
γνώμη επί του σχεδίου του Προϋπολογισμού του Δήμου Πύργου οικ. έτους 2018 θα πρέπει να 
τροποποιηθεί το αρχικά εγκεκριμένο σχέδιο και να προταθεί τροποποιημένο στο Δημοτικό Συμβούλιο 
ώστε να περιλαμβάνει τις υποδείξεις του παρατηρητηρίου και συγκεκριμένα : 
ΚΩΔΙΚΟΙ ΕΣΟΔΩΝ 

 Ενισχύεται ο ΚΑ 1215 εσόδων με τίτλο «Επιχορηγήσεις για εξόφληση ληξιπρόθεσμων 
οφειλών»  με το ποσό των 808.811,32 € και εγγράφεται συνολική πίστωση 1.808.811,32 € 

 Ενισχύεται ο ΚΑ 1312 εσόδων με τίτλο «Δαπάνες επισκευής και συντήρησης σχολικών 
κτιρίων με το ποσό των 165,00 € και εγγράφεται συνολική πίστωση 109.900,00 € 

 Ενισχύεται ο ΚΑ 3215 εσόδων με τίτλο «Εισπρακτέα υπόλοιπα από βεβαιωθέντα τέλη 
ακίνητης περιουσίας»  με το ποσό των 0,09 € και εγγράφεται συνολική πίστωση 467.344,62 € 

ΚΩΔΙΚΟΙ ΕΞΟΔΩΝ 
 Ενισχύεται ο ΚΑ 00.6056.01 εξόδων με τίτλο «Ετήσια εισφορά στο ΤΑΔΚΥ - ΤΕΑΔΥ»  με το 

ποσό των 50.000,00 € και εγγράφεται συνολική πίστωση 200.000,00 € 
 Ενισχύεται ο ΚΑ 00.6511 εξόδων με τίτλο «Τόκοι δανείων  εσωτερικού»  με το ποσό των 

27.800,00 € και εγγράφεται συνολική πίστωση 150.000,00 € 
 Ενισχύεται ο ΚΑ 00.6516 εξόδων με τίτλο «Χρεωλύσια δανείων εξωτερικού»  με το ποσό των 

86.636,75  € και εγγράφεται συνολική πίστωση 786.361,75 € 
 Ενισχύεται ο ΚΑ 00.6718 εξόδων με τίτλο «Λοιπές υποχρεωτικές πληρωμές για μεταβιβάσεις 

εισοδημάτων σε τρίτους»  με το ποσό των 20.000,00 € και εγγράφεται συνολική πίστωση 
70.000,00 € 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



3 / 120 

 Ενισχύεται ο ΚΑ 15.6261.05 εξόδων με τίτλο «Συντήρηση -επισκευές σχολικών κτιρίων 
Α/θμιας & Β/θμιας Δήμου Πύργου [ΟΣΚ]»  με το ποσό των 165,00  € και εγγράφεται 
συνολική πίστωση 109.900,00 € 

 Ενισχύεται ο ΚΑ 30.7325.03 εξόδων με τίτλο «Επέκταση Δημοτικού Φωτισμού»  με το ποσό 
των 84.562,15  € και εγγράφεται συνολική πίστωση 129.874,60 € 

 Μειώνεται ο ΚΑ 00.8115 εξόδων με τίτλο «Πληρωμές υποχρεώσεων λειτουργικών αναγκών 
ΠΟΕ»  κατά το ποσό των -100.000,00 € και εγγράφεται συνολική πίστωση 82.874,53 € 

 Μειώνεται ο ΚΑ 20.8115 εξόδων με τίτλο «Πληρωμές υποχρεώσεων λειτουργικών αναγκών 
ΠΟΕ»  κατά το ποσό των -201.493,00 € και εγγράφεται συνολική πίστωση 435.411,29 € 

 Μειώνεται ο ΚΑ 30.8115 εξόδων με τίτλο «Πληρωμές υποχρεώσεων λειτουργικών αναγκών 
ΠΟΕ»  κατά το ποσό των -100.000,00 € και εγγράφεται συνολική πίστωση 246.988,22 € 

 Ενισχύεται ο ΚΑ 10.8315 εξόδων  με τίτλο «Επιχορηγούμενες πληρωμές για διάφορα έξοδα 
ΠΟΕ»  με το ποσό των 407.318,32 € και εγγράφεται συνολική πίστωση 607.318,32 € 

 Ενισχύεται ο ΚΑ 30. 8315 εξόδων  με τίτλο «Επιχορηγούμενες πληρωμές για διάφορα έξοδα 
ΠΟΕ»  με το ποσό των 401.493,00 € και εγγράφεται συνολική πίστωση 801.493,00  € 

 Ενισχύεται ο ΚΑ 8511 εξόδων  με τίτλο «Λοιπές υποχρεωτικές πληρωμές για μεταβιβάσεις 
εισοδημάτων σε τρίτους»  με το ποσό των 125,00 € και εγγράφεται συνολική πίστωση 
3.793.630,49 € 

 Ενισχύεται ο ΚΑ 9111 εξόδων με τίτλο «Αποθεματικό»  με το ποσό των 123.156,95  € και 
εγγράφεται συνολική πίστωση 948.008,01 € (γίνεται 5% των τακτικών εσόδων του 
προϋπολογισμού)  

Επίσης τροποποιείται ανάλογα και το Ολοκληρωμένο Πλαίσιο Δράσης Οικονομικού έτους 2018 και 
συγκεκριμένα ο πίνακας 5Α «Στοχοθεσία Οικονομικών Αποτελεσμάτων Δήμου Πύργου ο οποίος 
και επισυνάπτεται.   

                                                           H Αν/τη Προϊσταμένη  Οικονομικών  
                                                                         Υπηρεσιών  
                                                         
                                                       Χριστοπούλου Παναγιώτα   
 

| 
====================================================== 

 
 
Σας παραθέτω τα προαναφερόμενα σχετικά έγγραφα και παρακαλώ για την λήψη 

απόφασης επί του θέματος.» 

 
 

 
[Στη συνέχεια έλαβε τον λόγο το τακτικό μέλος κ. Π.Αντωνακόπουλος] 
 
Π.Αντωνακόπουλος: «Ψηφίζω όχι. Θα τοποθετηθώ στο Δημοτικό Συμβούλιο». 

 
 

 

Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

 
1. Την παρ.1α του άρθρου 72, την παρ.3 του άρθρου 76 και τις περιπτ. δ’ και ε’ του 

άρθρου 63  του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010/Α΄) «ΝΕΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ». 

2. Το άρθρο 77 του ν. 4172/2013. 
3. Το άρθρο 266 του Ν.3852/2010 όπως ισχύει. 
4. Την 36/2018 Απόφαση Ο.Ε.  (ΑΔΑ: 6ΩΒΜΩ17-ΦΓ7). 
5. Την 70/16-01-2018 Γνώμη του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας ΟΤΑ. 

6. Την από 17-01-2018 εισήγηση της Δ/νσης Οικ/κών Υπηρεσιών. 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



4 / 120 

7. Την εισήγηση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής και μετά από διαλογική 
συζήτηση. 

 

Κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

 

1. Την τροποποίηση του σχεδίου προϋπολογισμού του Δήμου Πύργου για το έτος 2018 
όπως εμφανίζεται στο συνημμένο σχέδιο το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας απόφασης (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι), κατόπιν των υποδείξεων του Παρατηρητηρίου 
Οικονομικής Αυτοτέλειας ΟΤΑ σύμφωνα με την 70/2018 Γνώμη του Παρατηρητηρίου. 
 

2. Υποβάλλει στο Δημοτικό Συμβούλιο προς ψήφιση το προαναφερόμενο σχέδιο 
προϋπολογισμού του Δήμου Πύργου οικονομικού έτους 2018. 

 
3. Την τροποποίηση του Ολοκληρωμένου Πλαίσιου Δράσης οικονομικού έτους 2018 και 

συγκεκριμένα του πίνακα 5Α «ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ» κατόπιν των υποδείξεων του Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας ΟΤΑ 
σύμφωνα με την 70/2018 Γνώμη του Παρατηρητηρίου. Ο εν λόγω πίνακας 

επισυνάπτεται στην παρούσα και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ). 
 

4. Υποβάλει στο Δημοτικό Συμβούλιο, προς ψήφιση, τον πίνακα 5Α «ΣΤΟΧΟΘΕΣΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ».  
 

[το τακτικό μέλος κ. Π.Αντωνακόπουλος ψήφισε όχι.] 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό   40 / 2018 

 
 
Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 
 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                                                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ  Ι. ΣΚΑΡΤΣΙΑΡΗΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



5 / 120 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ   Ι 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



6 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



7 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



8 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



9 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



10 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



11 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



12 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



13 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



14 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



15 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



16 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



17 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



18 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



19 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



20 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



21 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



22 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



23 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



24 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



25 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



26 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



27 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



28 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



29 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



30 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



31 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



32 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



33 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



34 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



35 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



36 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



37 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



38 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



39 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



40 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



41 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



42 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



43 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



44 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



45 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



46 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



47 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



48 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



49 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



50 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



51 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



52 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



53 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



54 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



55 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



56 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



57 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



58 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



59 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



60 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



61 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



62 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



63 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



64 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



65 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



66 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



67 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



68 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



69 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



70 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



71 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



72 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



73 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



74 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



75 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



76 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



77 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



78 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



79 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



80 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



81 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



82 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



83 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



84 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



85 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



86 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



87 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



88 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



89 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



90 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



91 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



92 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



93 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



94 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



95 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



96 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



97 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



98 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



99 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



100 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



101 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



102 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



103 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



104 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



105 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



106 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



107 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



108 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



109 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



110 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



111 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



112 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



113 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



114 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



115 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



116 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



117 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



118 / 120 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



119 / 120 
 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ



120 / 120 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ 

 

ΑΔΑ: 6ΠΓ2Ω17-ΒΗΨ


